
UCHWAŁA NR IV/22/07
RADY GMINY LIPKA

   z dnia 30 stycznia 2007 r.

w sprawie ustalenia diet radnych Gminy Lipka na rok 2007

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Gminy  Lipka uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Za udział w pracach organów gminy radnym przysługuje dieta w wysokości:
1) dla radnych 130 zł 
2) za prowadzenie komisji Rady Gminy 180 zł
3) Wiceprzewodniczący Rady za udział w Sesji  180 zł
2. Przewodniczący Rady Gminy Lipka za udział w pracach organów gminy otrzymuje ryczałt 
(dietę miesięczną) w wysokości 750 zł. 
3. Diety, o których mowa w ust. 1, za udział w posiedzeniach komisji Rady Gminy
są wypłacane za posiedzenia zgodnie z planem pracy Komisji.
Dieta za posiedzenia organizowane poza planem pracy, może być wypłacona po uzyskaniu ak
ceptacji przewodniczącego Rady.
4. Jeżeli sesja Rady Gminy lub posiedzenie Komisji odbywają się w tym samym dniu, radne
mu przysługuje tylko jedna dieta. 
5. Jeżeli posiedzenie organów Rady Gminy odbywa się w więcej niż jednym posiedzeniu rad
nym przysługuje jedna dieta określona w § 1 ust. 1.
6. Podstawą wypłaty diety jest lista wypłat potwierdzona odpowiednio przez przewodniczące
go Rady lub Komisji albo przez przewodniczącego obrad w danym dniu.
7. Dieta nie przysługuje, jeżeli sesja lub posiedzenia nie odbyły się z powodu braku quorum 
lub innej przyczyny.
§  2. 1.  Zwrot kosztów podróży służbowych radnych będzie następował na warunkach, okre
ślonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 
r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych rad
nych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.).
2. Termin i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej dla przewodniczącego Rady Gminy określa Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Lip
ka Urszula Skrentna, w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/14/03 z dnia 6.03.2003 r. w sprawie podróży służbowych rad
nych.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/105/05 z dnia 25.02.2005 r. w sprawie diet dla radnych.

§ 6. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 


